	 
	 

	 

	  ( назва  організації,  що затверджує )
  

	Затверджено   

	 

	Зведений кошторисний розрахунок у сумі  191,783 тис. грн.  

	В тому числі зворотних сум  _ тис. грн.  

	   

	  ( посилання  на документ про затвердження )
  

	  
"___" ______________________ 20__ р. 
  

	Влаштування доріжки вздовж залізничної дороги,  на розвороті по вул. Богатирській (біля о. Редькіно - Міністерка) 

	кошторис

	 

	Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1

	на Влаштування доріжки вздовж залізничної дороги,  на розвороті по вул. Богатирській (біля о. Редькіно - Міністерка)

	

	

	Основа:
	 
	Кошторисна вартість
	157,69
	 тис. грн.

	креслення (специфікації ) № 
	 
	Кошторисна трудомісткість
	0,26522
	 тис.люд.-год.

	 
	 
	Кошторисна заробітна плата
	17,767
	 тис. грн.

	 
	 
	Середній розряд робіт
	2,9
	 розряд

	Складений в поточних цінах станом на                        2021 р.

	№
п/п
	Обґрунту-
вання
(шифр
норми)
	Найменування робіт і витрат
	Одиниця
виміру
	Кіль-
кість
	Вартість одиниці,
грн.
	Загальна вартість, грн.
	Витрати труда
робітників, люд.-год.

	 
	 
	 
	 
	 
	Всього
	експлуа-
тації
машин
	Всього
	заробіт-
ної плати
	експлуа-
тації
машин
	
не зайнятих
обслуговуванням
машин

	 
	 
	 
	 
	 
	заробіт-
ної плати
	в тому
числі за-
робітної
плати
	 
	 
	в тому
числі за-
робітної
плати
	тих, що
обслуговують 
машини

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	на одини-
цю
	всього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 Роздiл 1. Влаштування доріжка 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	РН18-12-7
	Улаштування дорожнiх корит коритного
профiлю з застосуванням екскаваторiв,
глибина корита до 250 мм
	100м2
	3
	1047,45
201,43
	846,02
297,79
	3142
	604
	2538
893
	3,7000
4,1600
	11,1
12,48

	 
	 
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	

	2
	С311-30
	Перевезення грунту до 30 км
	т
	105
	166,99
  -    
	166,99
30,69
	17534
	  -    
	17534
3222
	__-__
0,4110
	__-__
43,16

	 
	 
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	

	3
	РН18-20-1
	Улаштування пiдстильних та
вирiвнювальних шарiв основи з пiску
	100м3
	0,3
	1457,56
1457,56
	__-__
  -    
	437
	437
	__-__
  -    
	26,0000
  -    
	7,8
  -    

	 
	 
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	

	4
	С1421-10634
варіант 2
	Пiсок природний, рядовий
	м3
	33
	300,00
  -    
	__-__
  -    
	9900
	  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    

	 
	 
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	

	5
	РН18-47-1
	Улаштування основ пiд тротуари
товщиною 12 см iз щебеню
	100м2
	3
	2598,42
2598,42
	__-__
  -    
	7795
	7795
	__-__
  -    
	43,8700
  -    
	131,61
  -    

	 
	 
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	

	6
	С1421-9453
варіант 1
	Щебiнь iз природного каменю для
будiвельних робiт, фракцiя 20-40 мм, марка
М1000 i бiльше
	м3
	41,4
	766,25
  -    
	__-__
  -    
	31723
	  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    

	 
	 
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	

	7
	РН18-42-3
	Улаштування покриття товщиною 4 см з
гарячих асфальтобетонних сумiшей
дрiбнозернистих та пiщаних вручну з
ущільненням ручними котками
	100м2
	3
	1501,44
644,18
	__-__
  -    
	4504
	1933
	__-__
  -    
	10,5000
  -    
	31,5
  -    

	 
	 
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	

	8
	С1421-9835
варіант 1
	Сумiшi асфальтобетоннi гарячi i теплi
[асфальтобетон щiльний]
(дорожнi)(аеродромнi), що застосовуються у
верхнiх шарах покриттiв, дрiбнозернистi,
тип А, марка 1
	т
	30
	2500,00
  -    
	__-__
  -    
	75000
	  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    
	__-__
  -    

	 
	 
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	

	 
	 
	  Разом прямі витрати по роздiлу 1
	150035
	10769
	20072
4115
	 
	182,01
55,64

	 
	 
	  Разом будівельні роботи, грн.
	150035
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       в тому числi:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.
	119194
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       всього заробiтна плата, грн.
	14884
	 
	 
	 
	 



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	  Загальновиробничi витрати, грн.
	7655
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.
	27,57
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.
	2883
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Всього будівельні роботи, грн.
	157690
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Всього по роздiлу 1
	157690
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Разом прямі витрати по кошторису
	150035
	10769
	20072
4115
	 
	182,01
55,64

	 
	 
	  Разом будівельні роботи, грн.
	150035
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       в тому числi:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.
	119194
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       всього заробiтна плата, грн.
	14884
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Загальновиробничi витрати, грн.
	7655
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.
	27,57
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.
	2883
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Всього будівельні роботи, грн.
	157690
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Всього по кошторису
	157690
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.
	265,22
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кошторисна заробiтна плата, грн.
	17767
	 
	 
	 
	 

	 

	 
	Разом по главах 1-12:
	157690
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 п.5.8.16 
	 
	Кошторисний прибуток (П) 
	1803
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДСТУ Б Д.1.1-
1:2013 п.5.8.16 
	 
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) 
	326
	 
	 
	 
	 

	 
	Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)
	159819
	 
	 
	 
	 

	 
	Разом:
	159819
	 
	 
	 
	 

	 
	Податок на додану вартість
	31964
	 
	 
	 
	 

	 
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку
	191783
	 
	 
	 
	 

	 

	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	



